муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа Л} б

с углубленным изучением отдельных предметов

21.10.2022 r.

прикАз

ль 354/1

О школьной службе медиации в2022-2023 учебном году

На основан"r.Ь.о.раJIьного закона от 29.|2.2012 года Ns 273-ФЗ кОб образовании
в РоссийСкой Федерации), в соответСтвии с рекомондациями по организации служб
школьной медиации в образовательных организаЦиях, утвержденньIх Министерa"Ъо,
образования и науки РФ от 18.11.201З г. Jr,lb ВК - 54l07гlя

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителем и координатором службы школьной медиации назначить

заN,IесТиТеЛя директоРа по воспитательной работе Ткаченко Татьяну Викторовну.
2, Утвердить список членов службьт школьной медиации в следующем составе:
- ЕсаулкоВа Евгения Сергеевна, педагог-психолог;
- Солодникова Ирина Валерьевна, )литель биологии;
- Коврижных Алексанлра Юрьевна, родитель (законньй представитель) (по

согласованию);
- Белоусова Арина Александровна, учащмся 10а класса;
- Мартьянова Алиса Аrцотовна, учатцийся 9г класса.
З. Утверлить план жбы школьной медиации Еа 2022-2о2З учебный год

(прилагается).
4. Контроль tцего приказа оставляю за собой.

.Щиректор МАОУ СО Ю.В. Кривьтх

ознакомлены:

Т.В. Ткаченко

Е.С. Есаулкова

Солодникова

А.Ю. Коврижньтх

А.А. Белоусова

А.А. Мартьянова

		2023-10-20T11:59:04+0500
	Кривых Юрий Владимирович